



Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 88/22/23

Číslo jednací: MUVM/072577/2022
Datum: 24. 10. 2022
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon: 
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

STAVITELSTVÍ - TRUNEC s.r.o.

Zimní 823

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 27528545 , DIČ: CZ27528545

Objednáváme u Vás dodatečné stavební práce v Šemberově divadle za cenu 180.192,64 Kč bez DPH.

Objednatel prohlašuje, že budova Šemberova divadla je objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem 

Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 2

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

Datum, podpis, razítko:

3. 11. 2022



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šemberovo divadlo stavební úpravy II.etapa Komenského 281 Vysoké Mýto p.č.1280/1 k.ú. Vysoké Mýto

Objekt:

V - Vícepráce

KSO:

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č. 1280/1

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2021

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

IČ:

DIČ:

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

180 192,64

DPH základní
snížená

Základ daně
180 192,64
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
37 840,45
0,00

Cena s DPH

v CZK

218 033,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šemberovo divadlo stavební úpravy II.etapa Komenského 281 Vysoké Mýto p.č.1280/1 k.ú. Vysoké Mýto

Objekt:

V - Vícepráce

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č. 1280/1

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

180 192,64

PSV - Práce a dodávky PSV

180 192,64

742 - Elektroinstalace - slaboproud

12 123,00

763 - Konstrukce suché výstavby

51 233,98

766 - Konstrukce truhlářské

18 397,00

767 - Konstrukce zámečnické

18 900,00

776 - Podlahy povlakové

43 142,56

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 524,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28 871,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šemberovo divadlo stavební úpravy II.etapa Komenského 281 Vysoké Mýto p.č.1280/1 k.ú. Vysoké Mýto

Objekt:

V - Vícepráce

Místo: k.ú. Vysoké Mýto p.č. 1280/1

Datum: 4. 5. 2021

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|------------------|---|--------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 180 192,64 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 180 192,64 |
| D | | 742 | Elektroinstalace - slaboproud | | | | 12 123,00 |
| 24 | K | 74_ | Elektroinstalace | soubor | 1,000 | 12 123,00 | 12 123,00 |
| D | | 763 | Konstrukce suché výstavby | | | | 51 233,98 |
| 7 | K | 763131102 | Montáž prefabrikátu pro sádrokartonové podhledy kompletizovaného tvaru L 1 x 12,5 mm nebo 1 x 15 mm rozvinuté šířky přes 600 do 900 mm | m | 4,515 | 2 315,00 | 10 452,23 |
| | | Online PSC VV | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131102 0,7*0,45+0,3*3,5*3+0,3*3,5 | | 4,515 | | |
| 9 | K | 763131411 | Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | 40,000 | 913,78 | 36 551,20 |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131411 | | | | |
| 18 | K | 763131714 | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr | m2 | 41,350 | 42,37 | 1 752,00 |
| | | VV | 40+4,5*0,3 | | 41,350 | | |
| 19 | K | 998763302 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,497 | 1 284,00 | 638,15 |
| 20 | K | 619991011 | Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou | m2 | 40,000 | 46,01 | 1 840,40 |
| D | | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | 18 397,00 |
| 10 | K | 766_ | Dodávka a montáž zámků | kus | 2,000 | 4 926,00 | 9 852,00 |
| 25 | K | 766_ | Doplnění zámků a klíčů v občerstvení | soubor | 1,000 | 8 545,00 | 8 545,00 |
| D | | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 18 900,00 |
| 12 | K | 767_ | Dodávka a montáž ztužení na schodiště - L profil 50x50x6 | kus | 9,000 | 2 100,00 | 18 900,00 |
| D | | 776 | Podlahy povlakové | | | | 43 142,56 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|--------|----------|--------------|-------------------|
| 21 | K | 776201811 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky | m2 | 0,000 | 48,15 | 0,00 |
| 22 | K | 776991822 | Ostatní práce odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů | m | 0,000 | 68,80 | 0,00 |
| 23 | K | 998776102 | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,000 | 573,52 | 0,00 |
| 14 | K | 776_ | Schodiště do sklepa - přebroušení, vysátí podkladu, penetrace, nivelace podkladu, montáž podlahy včetně lepidla a materiálu | soubor | 1,000 | 43 142,56 | 43 142,56 |
| | D | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 7 524,90 |
| 15 | K | 783114101 | Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický | soubor | 1,000 | 7 524,90 | 7 524,90 |
| | VV | | "poklop na půdu" 1 | | 1,000 | | |
| | D | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 28 871,20 |
| 17 | K | 784211101 | Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m - včetně penetrace, oblepení a zakrytí interiéru a úklid | m2 | 40,000 | 721,78 | 28 871,20 |